=

\

.’\/\-—'

N0
\@\\

l

v

LU

“\\,J '\ NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENSISE

Y

‘&{.’

D)
)

KOMBETARE TE MJEDISIT / AGJENSISE RAJONALE TE MJEDISIT
DHE NJQV KU DO TE KETE VENDNDODHJEN INSTALIMI PER
APLIKIM PER TU PAJISUR ME LEJE MJEDISI TE INSTALIMIT TE
TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE FUNKSIONIMIN E INSALIMIT TE
TIPIT A DHE B.

Bazuar ne ligjin nr. 10431 date 09.06.2011 ** Per mbrojtjen e Mjedisit **, ligjin nr. 10448
date 14.07.2011 * Per lejet e mjedisit ** Ligjin nr.60/2014 date 19.06.2014 “Per nje ndryshim ne
lijin 10448 dae 14.07.2011 * ** Per lejet e mjedisit” ndyshuar me VKM nr.419 date
25.06.2014,VKM nr. 247 date 30.04.2014 ** Per miratimin e kerkesave te posagme per
shqyrtimin ekerkesave per leje mjedisi e tipeve A,B dhe C, per transferimin e lejeve nga nje
subjekt te tjetri, te kushteve per lejet respektive te mjedisit, si dhe rreullave te hollesishme per
shqyrtimin e tyre nga autoritetet kompetente deri ne leshimin e ketyre lejeve nga QKB —ja*
KREU IV “Informimi dhe pjesmarja e publikut per aplikimin per lejet e mjedisit te tipeve A dhe
B”, pika 2 Njoftimi duhet te permbaje keto te dhena :
i3 lnforg}g@cion nese kerkesa do te jete per “ Aplikim per leje mjedisi te tipit A ose B “ apo “
Aplik@i;m per ndryshim thelbesor ne kushet e lejes te tipit A ose te tipit B” ; Aplikimi behet
per leje mjedisi te tipit B.

2. Te dh’fe_‘na te ekstraktit te QKB —se: “ LUBIMA ” sh.p.k. NIPT —i K96419401)

3. Adresae vendndodhjes se Instalimit : Objekti “ Gal. nr.34 ” Zona “D” Bulgize, Bashkia
Bulgize, Rrethi Bulgize, Qarku Diber.

4. Pershkrimin e veprimtarise ge parashikohet te zhvillohet ne instalim : Shfrytezim i

mineralit te kromit me punime minerare ne nentoke.

5. Nje pershkrim te elementeve te listuara ne formularin informues;
Permﬁledhjen jo teknike te raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis ne nivel
komb:jj'e:tar ose nderkufitar, kur kerkohet procedura e VNM-se ne CD.

7 Konstj{_timet nderkufitare , kur kerkohet sipas legjislacionit ne fuqi :

£-3

8. Adrefiéin e AKM-se , ku publiku mund te dergoje komentet dhe sugjerimet e tij , me

shkri -f?apo ne forme elektronike , brenda 20 ( njezet) diteve nga data e njoftimit:
NE
Nr. Kontaktit
it 0682659431
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